PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA VAGAS DE ESTÁGIO

EDITAL 01-2021 SEAD-CTE

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

A Universidade Federal da Bahia (UFBA), por meio da Superintenden̂cia de
Educaçaõ a Distan̂cia (SEAD), em face do Edital SEAD-CTE nº 01/2021, relativo
ao Processo Seletivo Simplificado para vagas de estaǵio naõ obrigatoŕio de
design, artes, comunicaçaõ, cinema, secretariado executivo e tecnologia da
informaçaõ, torna público o Resultado do Processo Seletivo:

CANDIDATOS APROVADOS:

§ Sofia Virolli (ilustração)

§ Luana Lopes (ilustração)

§ Juliana Costa (Edição de vídeo)

§ Rafaela Feliciano (Videografismo)

§ Amanda Gomes (Comunicação)

CADASTRO RESERVA:

§ Sabrina Martins (Edição de vídeo)

Os candidatos aprovados deverão enviar para o e-mail carlos.tavares@ufba.br
o Formulário de Bolsa Estágio preenchido, em formato Word (.docx ou .doc), até
o dia 30/08/2021. Este Formulário está disponível na página do Edital, logo

abaixo do link deste documento.

Após o envio do Formulário preenchido, os candidatos deverão aguardar o

contato da FAPEX para dar seguimento aos trâmites da contratação.

Salvador, 25 de agosto de 2021

Márcia Rangel

Superintendente de Educação a Distância